議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会会議録会議録会議録会議録

日   時  平成２３年 ９月３０日（金）      開会時間  午後３時３９分

                                                  閉会時間  午後３時４１分

場   所  第１委員会室

出 席 者  委員長 武川 勉  副委員長 望月 清賢   議長 浅川 力三  副議長 渡辺 英機

            清水武則 皆川 巖 髙野 剛 森屋 宏 丹澤和平 樋口雄一 土橋 亨

       委員外議員 小越智子

欠 席 者   なし

執行部出席者  総務部長  田中 聖也  財政課長  尾﨑 祐子

議   題   １ 議場の議席の変更時期について

         ○ 議員の会派の変更等に伴う議席の変更については、本日の本会議再開後の冒

頭に行う扱いとされた。

２ 決算特別委員会の設置時期について

        ○ 先の議会運営委員会において、平成二十二年度山梨県一般会計及び各特別会

計歳入歳出決算認定案及び平成二十二年度山梨県公営企業会計決算認定案を審

査する決算特別委員会を９月３０日の一般質問終了後、議案の委員会付託に次

いで設置することとされたところであるが、本日の本会議再開後、議席の一部

変更に次いで設置する扱いとされた。

       以上